
                                                                                 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021 
O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional de Educação de 
Trindade, com sede na Av. Coronel Gabriel Alves de Carvalho, nº 163 – Bairro 
Santuário, Trindade, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão 
pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 001/2021; Proc. nº 
2021.0000.601.7944. Abertura: 07 de abril de 2021, às 09h; Tipo da Licitação: Menor 
preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de 
empresa de engenharia para construção de quadra coberta no CEPMG Professor 
José dos Reis Mendes, no município de Trindade-GO. Fonte: 100. Total 
Estimado: R$ 375.597,51. Retire e acompanhe o Edital no site: www.seduc.go.gov.br. 
Informações na CRE de Trindade, (62) 98469-8726, E-mail: 
regional.trindade@seduc.go.gov.br. 

Goiânia, 22 de março de 2021. 
Denya Pereira do Nascimento 

Presidente da Comissão de Licitação 
 
 

http://www.seduc.go.gov.br/


6Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 23 DE MARÇO DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.517

DATA DE ASSINATURA:08/03/2021
BASE LEGAL: art. 87 e ss. da Lei Estadual nº 18.102/2013 e no § 
6°, do art. 5°, da Lei Federal n° 7.347/1985, Artigo 79ª da Lei federal 
n° 9605/1998.

ANDREA VULCANIS
Secretária de Estado

<#ABC#222873#6#264293/>

Protocolo 222873
<#ABC#222875#6#264296>

EXTRATO

TERMO DE COMPROMISSO AMBIENTAL
PROCESSO:  SGA Nº 3718/2020
IDENTIFICAÇÃO: Termo de Compromisso Ambiental.
OBJETO: Permitir que  ABRASIVA INDÚSTRIA E COMÉRCIO 
DE SANEANTES E PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA 
possa promover a promova as correções ambientais no empreen-
dimento e/ou atividade de  fabricação de sabões e detergentes 
sintéticos   visando a atender às exigências da SEMAD, nos termos 
da Cláusula Primeira.
COMPROMITENTES: Secretaria de Estado de Meio Ambiente e De-
senvolvimento Sustentável - CNPJ/MF sob o nº. 00.638.357/0001-08
COMPROMISSÁRIO: ABRASIVA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
SANEANTES E PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA,     
CNPJ sob o nº 30.672.815/0001-88
VIGÊNCIA: O Termo de Compromisso, com eficácia de título 
executivo extrajudicial, produzirá seus efeitos legais a partir de sua 
assinatura e terá vigência de 02 (dois) anos, prorrogável por igual 
período.
DATA DE ASSINATURA:03/03/2021
BASE LEGAL: art. 87 e ss. da Lei Estadual nº 18.102/2013 e no § 
6°, do art. 5°, da Lei Federal n° 7.347/1985, Artigo 79ª da Lei federal 
n° 9605/1998.

ANDREA VULCANIS
Secretária de Estado

<#ABC#222875#6#264296/>

Protocolo 222875

Secretaria de Estado da Educação
<#ABC#222602#6#263974>

Portaria Nº 1014/2021 - SEDUC
A Secretaria de Estado da Educação, no uso de suas atribuições 
legais, tendo em vista o Despacho nº 126/2021 - GAB, que consta 
no Processo nº 201610319001829.
RESOLVE:
RECONHECER, a prescrição da pretensão punitiva do ente estatal 
em favor da servidora Anita Garibalde, CPF 267.417.501-00, 
ocupante do cargo de Agente Administrativo Educacional Técnico, 
representada pela  prática da transgressão disciplinar, apurada 
por meio da Portaria nº 226, de 12 de maio de 2016, da Secretaria 
de Estado de Desenvolvimento Social, acusada de atestar ir-
regularmente as frequências de alguns servidores, e declarar 
extinta a punibilidade em virtude da ocorrência da prescrição da 
pretensão punitiva e deixo de aplicar a penalidade administrativa de 
suspensão por 60(sessenta) dias.
CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE:
Gabinete da Secretária de Estado da Educação em Goiânia, aos 17 
dias do mês de março de 2021.
Aparecida de Fatima Gavioli Soares Pereira
Secretária de Estado da Educação
<#ABC#222602#6#263974/>

Protocolo 222602
<#ABC#222603#6#263976>

Portaria Nº 1015/2021 - SEDUC
A Secretaria de Estado da Educação, no uso de suas atribuições 
legais, tendo em vista o Despacho nº 121/2021  - GAB, que consta 
no Processo nº 201300006039422.
RESOLVE:
DECLARAR, extinta a punibilidade pela ocorrência da prescrição 
da pretensão punitiva, e determinando que a servidora pública 
Fátima Vaz dos Santos Silva, inscrita no CPF nº 377.341.991-
00, seja exonerada de ofício do cargo de Professor III, tendo em 
vista que restou caracterizado o abandono de cargo, devendo 
constar como data da exoneração o primeiro dia de ausência ao 

serviço (06/11/2013), conforme Despacho Referencial nº 247/2021 
(000018809797) da Procuradoria-Geral do Estado, dessa forma, 
objetivando homologar o ato de exoneração de ofício, conforme 
preceitua o art. 1º do Decreto nº 9.405/2019.
CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE:
Gabinete da Secretária de Estado da Educação em Goiânia, aos 17 
dias do mês de março de 2021.
Aparecida de Fatima Gavioli Soares Pereira
Secretária de Estado da Educação
<#ABC#222603#6#263976/>

Protocolo 222603
<#ABC#222874#6#264294>

EXTRATO DA PORTARIA Nº 1044/2021 - SEDUC

Assunto: Instauração de PAD
Referência: 202000006056381
Infração: Artigo 202, inciso LXXI da Lei Estadual nº 20.756/2020.
Síntese do Fato: Inicialmente acusada de abandonar o cargo, ao 
não retornar às suas funções, no prazo de 30 (trinta) dias, após o 
término da Licença Prêmio, em 02 de novembro de 2020.
Autoridade instauradora do PAD: Secretária de Estado da 
Educação.
Data da Portaria: 19/03/2021

PUBLIQUE-SE.        
<#ABC#222874#6#264294/>

Protocolo 222874
<#ABC#222889#6#264310>

EXTRATO DA PORTARIA Nº 2258/2018 - GAB/SEDUCE

Assunto: Instauração de PAD
Referência: 201500006029963
Infração: Artigos 37 e 303, inciso LXI da Lei Estadual nº 10.460/88.
Síntese do Fato: Inicialmente acusado de faltar, sem justa causa, 
ao serviço por 45 (quarenta e cinco) dias interpolados, durante o 
período de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, a partir do dia 07 
de março de 2014.
Autoridade instauradora do PAD: Secretário de Estado da 
Educação.
Data da Portaria: 29/05/2018

PUBLIQUE-SE.        
<#ABC#222889#6#264310/>

Protocolo 222889
<#ABC#222925#6#264351>

EXTRATO DE CONTRATO DE ADITIVO
Processo Nº: 202000006003965
ASSUNTO: Aditivo de Contrato de Carta Convite nº 002/2020, 
que entre si celebram o CONSELHO ESCOLAR PARTICIPAÇÃO 
COMUNITÁRIA pessoa jurídica EMPRESA MARIDETE FS 
GOMES CONSTRUTORA -ME no CNPJ: 27.851.824/0001-21.
DO OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato a execução de 
Reforma e Ampliação Município de Bela Vista de Goiás-GO
DA MODALIDADE: CARTA/CONVITE nº002/2020.
DO PREÇO: R$: 187.452,53 (CENTO E OITENTA E SETE MIL 
QUATROCENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA 
E TRÊS CENTAVOS).
DOS RECURSOS FINANCEIROS E ORÇAMENTÁRIOS: Fonte: 
116/SE/QE.
DA VIGÊNCIA: O Contrato vigerá por 120 dias a contar da data da 
assinatura do 1º termo aditivo de contrato de nº 001/2020, ficando 
a eficácia condicionada à publicação do extrato no Diário Oficial do 
Estado.
DATA DA ASSINATURA: 16/01/2021.
<#ABC#222925#6#264351/>

Protocolo 222925
<#ABC#222872#6#264290>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação 
Regional de Educação de Trindade, com sede na Av. Coronel 
Gabriel Alves de Carvalho, nº 163 - Bairro Santuário, Trindade, 
torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, 
o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 001/2021; Proc. 
nº 2021.0000.601.7944. Abertura: 07 de abril de 2021, às 09h; 
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada 
preço global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: e5ba53fc



7Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 23 DE MARÇO DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.517

para construção de quadra coberta no CEPMG Professor José 
dos Reis Mendes, no município de Trindade-GO. Fonte: 100. 
Total Estimado: R$ 375.597,51. Retire e acompanhe o Edital no 
site: www.seduc.go.gov.br. Informações na CRE de Trindade, (62) 
98469-8726, E-mail: regional.trindade@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 22 de março de 2021.
Denya Pereira do Nascimento

Presidente da Comissão de Licitação
<#ABC#222872#7#264290/>

Protocolo 222872

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#222797#7#264207>

Portaria 97/2021 - SEEL

O Secretário de Estado de Esporte e Lazer, no uso de 
suas atribuições legais e em conformidade com a Lei n° 14.308, de 
12 de novembro de 2002, tento em vista o que consta no Processo: 
202117576001267.

RESOLVE:

Art. 1° - INFORMAR as alterações e exclusões de atletas, 
contemplados no “Programa Bolsa Atleta” em conformidade com 
a Lei n° 14.308 de 12 de novembro de 2002, com alteração dada 
pela Lei N° 16.532, de 06 de maio de 2009 e regulamentada pelo 
Decreto n° 5.759 de 21 de maio de 2003, para o ano de 2020.

Excluído da Bolsa:
O atleta Robson Junio Freitas de Sousa, portador do RG 

nº 6655471 -DGPC/GO, inscrito no CPF nº 707.161.051-79.

Inclusão de Bolsa:
O atleta Guilherme de Jesus Guerra, inscrito no CPF nº 

708.794.631-55.
Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Henderson de Paula Rodrigues
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

Gabinete do Secretário de Estado de Esporte e Lazer, aos 22 dias 
do mês de março de 2021.

<#ABC#222797#7#264207/>

Protocolo 222797
<#ABC#222949#7#264378>

Remarcação de Edital
Pregão Eletrônico 002/2021-SEL

Processo:  202117576000136

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de 
café torrado e moído e açúcar, para abastecer esta Secretaria e as 
unidades administrativas a ela vinculadas, por um período de 12 
(doze) meses:
Tendo em vista as alterações realizadas decorrentes de impugnação 
de edital, fica estabelecida nova data para realização do certame, 
dia 07/04/2021 às 9:00.

Goiânia, 22 de março de 2021.

José Viana Alves Ferraz de Amorim
Pregoeiro

<#ABC#222949#7#264378/>

Protocolo 222949

Secretaria de Estado da Segurança Pública 
-  SSP

<#ABC#222895#7#264317>

EXTRATO DO TERCEIRO ADITIVO AO CONTRATO nº 011/18
Processo: 201600016003044. Contratante: Estado de Goiás/
Secretaria da Segurança Pública. Contratada: OI S/A, em 
recuperação judicial, CNPJ: 76.535.764/0001-43. Objeto: Dilação do 
prazo contratual, prorrogando sua vigência por um período de 12 
meses, aplicação do índice de reajuste IST, no percentual de 6,91% 

(referente ao período de novembro/2019 a outubro/2020), conforme 
cláusula sétima, §1º do contrato primitivo e requisição de despesa nº 
36/2020, bem como a alteração da cláusula sexta do segundo termo 
aditivo e supressão de aproximadamente 50% da quantidade e 
valores originalmente contratados, bem como alteração da cláusula 
sexta do segundo termo aditivo. Vigência: 23/03/2021 a 22/03/2022. 
Valor total: R$ 1.573.094,02 (um milhão quinhentos e setenta e três 
mil noventa e quatro reais e dois centavos). Recurso: 100/Tesouro. 
Data/Outorga: 22/03/2021.

Rodney Rocha Miranda - Secretário da Segurança Pública
<#ABC#222895#7#264317/>

Protocolo 222895
<#ABC#222794#7#264200>

EXTRATO DO CONTRATO 011/2021
Processo: 202000002083241. Contratante: Estado de Goiás/
Secretaria da Segurança Pública. Contratada: Shopbus Ltda, 
CNPJ: 04.979.073/0001-28. Objeto: Aquisição de viatura tipo micro-
ônibus. Vigência: 12 meses, sem prejuízo da garantia prevista na 
alínea “j” da Cláusula Terceira, podendo ser alterado ou rescindido 
nos termos da lei. Recurso: 280/União. Valor total: R$ 594.212,00 
(quinhentos e noventa e quatro mil e duzentos e doze reais). Data/
Outorga: 19/03/2021.

Rodney Rocha Miranda - Secretário da Segurança Pública
<#ABC#222794#7#264200/>

Protocolo 222794
<#ABC#222919#7#264345>

EXTRATO DO CONTRATO 082/2020
Processo: 202000002083907. Contratante: Estado de Goiás/
Secretaria da Segurança Pública. Contratada: Gesy Saraiva de 
Goiás - ME, CNPJ: 34.533.426/0001-22. Objeto: Aquisição de 
armários de aço. Vigência: 12 meses, sem prejuízo da garantia 
prevista na alínea “f” da cláusula terceira, podendo ser alterado ou 
rescindido nos termos da lei. Recurso: 280/União. Valor total: R$ 
102.960,00 (cento e dois mil novecentos e sessenta reais). Data/
Outorga: 19/03/2021.

Rodney Rocha Miranda - Secretário da Segurança Pública
<#ABC#222919#7#264345/>

Protocolo 222919
<#ABC#222929#7#264358>

EXTRATO DO CONTRATO 003/2021
Processo: 202100016001652. Contratante: Estado de Goiás/
Secretaria da Segurança Pública. Contratada: Qualitiloc Automóveis 
Ltda, CNPJ: 05.864.744/0001-78. Objeto: Prestação do serviço 
de locação de veículos automotores com o fornecimento de 
equipamento específico para monitoramento de veículo em tempo 
real (Rastreador), manutenção, limpeza, seguro e quilometragem 
livre, visando a atender às necessidades dos órgãos e entidades do 
estado de Goiás - SSP/GO, pelo período de 20 meses. Vigência: 20 
meses. Recurso: 161/Funesp. Valor total: R$ 233.676,20 (duzentos 
e trinta e três mil seiscentos e setenta e seis reais e vinte centavos). 
Data/Outorga: 22/03/2021.

Rodney Rocha Miranda - Secretário da Segurança Pública
<#ABC#222929#7#264358/>

Protocolo 222929

Delegacia Geral Da Policia Civil – DGPC
<#ABC#222755#7#264148>

Extrato da Portaria n.º 175/2021 - PC - O Delegado-Geral da Polícia 
Civil, no uso das atribuições previstas no artigo 19, inciso XI, da 
Lei estadual nº 16.901, de 26 de janeiro de 2010, com fulcro no 
artigo 41, §4º, da Constituição Federal, bem como na Seção VI do 
Capítulo I, da Lei estadual n.º 20.756, de 28 de janeiro de 2020, 
e no Decreto n.º 8.940, de 17 de abril de 2017, que regulamenta 
a avaliação especial de desempenho do servidor público civil em 
estágio probatório na Administração Pública direta, autárquica e 
fundacional do Poder Executivo, CONSIDERANDO o que consta 
no processo administrativo SEI n.º 202100007016442, notadamente 
os Pareceres Conclusivos da Comissão de Avaliação Especial 
de Desempenho remetidos por meio do Memorando n.º 11/2021 
(evento n.º 000018977544), da Seção de Estágio Probatório 
da Gerência de Correições e Disciplina da Polícia Civil, e, ainda, 
o Despacho n.º 3398/2021 (evento n.º 000019224532), deste 
Gabinete, RESOLVE: Art. 1º HOMOLOGAR, nos termos do art. 
23, inciso V, do Decreto estadual n.º 8.940, de 17 de abril de 2017, 
os Pareceres Conclusivos da Comissão de Avaliação Especial de 
Desempenho, para considerar as servidoras públicas Gleice Alves 
de Souza Lopes, inscrita no CPF n.º 006.552.151-07, admitida 
no cargo de Escrivão de Polícia da 3ª Classe; Hellen Cristina de 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: e5ba53fc



MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta 
completa R$37.900,00 F: 
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14 
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0 
branco, 2 pts completo 
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014 
1.0 flex prata completo 
com 27000km rodados 
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/ 
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/ 
2011 flex R$ 52. 900,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl 
1.8 hatch completo pneus 
novos conservado só 
R$12.900,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch 
2.0 advantage com pleto 
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio 
2.4 flex completa pneus 
novos só R$45.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km 
seminovo R$35.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8 
ltz automática 7lugares 
revisada só R$42.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8 
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4 
flex executive pneus 
novos R$48. 900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08 
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26 
.800,00 F: 3213-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco 
1.4 attractive só 17 mil 
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto 
1.4 elx completo pneus 
novos conservado só 
R$25.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca 
cs 1.4 fire completa só 
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto 
1.8 essence 30 mil km 
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca 
completa só 20 mil km 
seminova R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ESCORT 98/98 gl 1.8 
zetec apenas R$5.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22 
.900,00 F:32 13-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata 
2.2 diesel 4x4 xl 150cv 
único dono R$72.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8 
xlt diesel completa pneus 
novos R$36.900,00 F: 
3213-4848 whatsapp: 84 
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14 
Branca 1.6 Freestyle Com 
pletíssima Semi nova 
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03 
preto 1.7 lx completo + 
couro R$15.900,00 F:32 
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0 
comfort seminovo 20 mil 
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul 
300cc seminova R$12 
.800,00 F:3213-48 48 
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10 
cinza 1.5 ex automático 
conservado R$ 40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC 
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00 
F:32 13-4848 whatsapp: 
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata 
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 
F:3213-484 89915-3466
-------------------------------
KIA SORENTO 10/11 
prata 2.4 ex automáti-
co 7 lugares revisado ip 
va pago R$ 66.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só 
R$61.800,00 F:3213-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh 
R$8.800,00 F:3213-4848 
Whatsapp:8220- 6898
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11 
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos 
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege 
1.0 authentique básico 
pneus novos 37 mil Km 
R$20.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:9915- 3466
-------------------------------
HILUX 12/12 preta 3.0 
diesel srv automática 
4x4 único dono revisada 
R$105.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
RENAULT DUSTER 
13/14 prata 1.6 expres-
sion apenas R$32.800,00 
URGENTE! F:3213-4848 
whatsapp: 9915-3466

RENAULT FLUENCE 
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43. 
800,00 F:32 13-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto 
1.6 privilege completo 
+ couro só R$17.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11 
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos 
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0 
automática diesel srv 4x4 
R$77.990,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15 
prata 2.0 xei automático 
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco 
1.6 highline seminovo 11 
mil km completí ssimo 
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto 
1.8 xli completo + couro 
+ multimídia R$28.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po 
wer 4X2 cam. simples 
2012/13 completa F: 62 
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0 
completo R$21.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND 
ELX 1.4 Flex 2010/2010 
R$25.000,00 f:99610-
7062 
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto 
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto 
1.6 privilege completo 
+ couro só R$17.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11 
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos 
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0 
automática diesel srv 4x4 
R$77.990,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466

NOVO COROLLA 14/15 
prata 2.0 xei automático 
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco 
1.6 highline seminovo 11 
mil km completí ssimo 
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto 
1.8 xli completo + couro 
+ multimídia R$28.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel 
automática 4x4 srv 7 lu-
gares sapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po 
wer 4X2 cam. simples 
2012/13 completa F: 62 
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0 
completo R$21.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND 
ELX 1.4 Flex 2010/2010 
R$25.000,00 f:99610-
7062 
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto 
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE 
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43. 
800,00 F:32 13-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza 
1.0 power c/ dh só R$ 
12.800,00 F:3213-4848 
whatsapp:82 20-6898
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap 
c/ dh + rodas + pneus 
novos R$16.800,00 F 
:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata 
2.0 diesel 4x4 manual 
completa só R$64.000,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
POLO 08/09 preto 1.6 se-
dan completo conservado 
R$26.900,00
-------------------------------
GOL 13/14 g6 branco 
1.0 track completíssimo 
único dono R$33.500,00 
F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata 
1.0 c/ ar seminovo só 
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs 
1.6 prata completa só 
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata 
1.0 c/ ar seminovo só 
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs 
1.6 prata completa só 
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho 
1.0 c/ rodas 18 + som 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

GOL 07/08 G4 vermelho 
1.0 c/ rodas 18 + som 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE 
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43. 
800,00 F:32 13-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza 
1.0 power c/ dh só R$ 
12.800,00 F:3213-4848 
whatsapp:82 20-6898
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap 
c/ dh + rodas + pneus 
novos R$16.800,00 F 
:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata 
2.0 diesel 4x4 manual 
completa só R$64.000,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
GOL 10/11 g5 prata 1.0 
completo R$23.800,00 
whatsapp:8220-6898
-------------------------------
POLO 08/09 preto 1.6 se-
dan completo conservado 
R$26.900,00
-------------------------------
GOL 13/14 g6 branco 
1.0 track completíssimo 
único dono R$33.500,00 
F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata 
1.0 c/ ar seminovo só 
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs 
1.6 prata completa só 
R$25.990,00 F:3213-4848 
whatsapp:8220 -6898
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata 
1.0 c/ ar seminovo só 
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs 
1.6 prata completa só 
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho 
1.0 c/ rodas 18 + som 
nas portas R$18.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
FOX 12/13 prata 1.6 com-
pleto seminovo apenas 
R$29. 500,00 F:3213-48 
48 whatsapp: 8220-6898
-------------------------------
GOL 06/06 g4 1.0 copa 
c/ dh só R$15.990,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
KOMBI 13/14 standard 
1.4 flex 9 luga res R$34. 
800,00 F:3213-4848 
whatsapp: 8220-6898
-------------------------------
KOMBI 08/08 std 1.4 flex 
só R$25.500,00 F:3213-
4848 whatsapp: 8220-
6898
-------------------------------
JETTA 2011/12 Valor R$: 
50.000,00 Fone:(62) 32 
59-0040
-------------------------------
VECTRA CD 2000/2000 
Valor R$: 18.000,00 Fo 
ne: (62) 3259-0040
-------------------------------
GOL 10/11 g5 prata 1.0 
completo R$23.800,00 
whatsapp:8220-6898
-------------------------------
S-10 2007/08 Valor R$: 
33.000,00 Fone: (62) 
3259-0040’
-------------------------------
COROLLA 2011/12 Valor 
R$: 57.000,00
-------------------------------
PAJERO DAKKAR 
2010/11 Valor R$ 
88.000,00 Fone: (62) 
3259-0040
-------------------------------
PICANTO 2011/12 Valor 
R$: 29.000,00 Fone: (62) 
3259-0040
-------------------------------
PAJERO TR4 2012/2011 
Valor R$:55.000,00 Fo ne: 
(62) 3259-0040
-------------------------------
PUNTO ESSEN-
CE 2010/11 Valor R$: 
30.000,00(62) 3259-0040

ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata 
2.2 diesel 4x4 xl 150cv 
único dono R$72.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8 
xlt diesel completa pneus 
novos R$36.900,00 F: 
3213-4848 whatsapp: 84 
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14 
Branca 1.6 Freestyle Com 
pletíssima Semi nova 
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03 
preto 1.7 lx completo + 
couro R$15.900,00 F:32 
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0 
comfort seminovo 20 mil 
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
XSARA picasso 08/08 
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26 
.800,00 F: 3213-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco 
1.4 attractive só 17 mil 
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto 
1.4 elx completo pneus 
novos conservado só 
R$25.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca 
cs 1.4 fire completa só 
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto 
1.8 essence 30 mil km 
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

FIORINO 14/14 branca 
completa só 20 mil km 
seminova R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE 
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43. 
800,00 F:32 13-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza 
1.0 power c/ dh só R$ 
12.800,00 F:3213-4848 
whatsapp:82 20-6898
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap 
c/ dh + rodas + pneus 
novos R$16.800,00 F 
:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata 
2.0 diesel 4x4 manual 
completa só R$64.000,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
POLO 08/09 preto 1.6 se-
dan completo conservado 
R$26.900,00
-------------------------------
GOL 13/14 g6 branco 
1.0 track completíssimo 
único dono R$33.500,00 
F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata 
1.0 c/ ar seminovo só 
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220 
-6898

Veículos

�

diariodoestadogo.com.br ANO 12, Nº 2687Goiás, Tocantins e DF, 23 de Março de 2021


